[CAPITULUM 3.] DE INVENTIONE HORE INEQUALIS ET SIGNI ASCENDENTIS.

- 1 De ... ascendentis] *ms Qα begin; om. Bδ Bε Bζ Bκ Cα Cγ Cδ Cε Cζ Cη Dδ Eα Eγ Eκ Eυ Gα Lζ Lκ Mα Mτ Nα Oβ Oσ Oχ Pγ Pι Pξ Pσ Pφ Qα Qε Qζ Qη Qι Rγ Sβ Sι VαVv Vτ Vv Wθ Xγ; faded Eδ; illeg. Eη Kα Kε; Ad habendam altitudinem solis et ascensionem Mγ; Ad havendum certitudinem hore et ascendentis Vξ; Ad habendum horam et ascendens Pt; Ad inveniendum altitudinem solis et ascendentis Eo Eq; Ad inveniendum horam diei et noctis et ascendentis Qθ; Ad inveniendam horarum diei vel nocte vel ascendentis Lμ; Ad sciendum certitudinem hore et ascendentis Dγ; Ad sciendum hore et ascendentis per gradum solis Bθ Cι(gradus) Eβ; De certitudine horarum Mπ; De certitudine hore et ascendentis invenienda(*om. Oφ*) Lδ Oγ Oτ Oφ; De habenda hora et ascent~ Mλ; De hora diei et gradu ascendentis per astrolabii Et; De hora diei et noctis et gradu ascendentis inveniendo per astrolabium Ov; De horis diei et noctis capiendum. Cap. 3^m Oη; De hora diei vel noctis cum gradu ascendentis Mv; De hora diei vel noctis et gradu ascendentis eius Mv; De hora diei vel noctis et gradu ascendentis inveniendo Vι Wβ; De horis assōītur(?) in die Mι Nγ; De horis diei et noctis accipiendis Eμ(*marg.; add. in marg. 3^{us}*) Sθ(*marg.*); De horis diei et noctis accipiendo et gradu ascendentis Bη; De(4. De Lλ) horis et ascende in diei Lλ Pζ Vγ; De invenienda certitudinem hore et ascendentis Bι(*add. in marg. 3 c^m*); De inventione ascendentis per gradum solis Sk; De inventione certe hore et ascendentis Eζ Po Qμ; De inventione certe hore et gradus ascendentis Ra; De inventione horarum et ascendentis Tδ; De inventione hore et ascendentis Dη; De inventione(*add. solis Pv*) hore(horarum Le) et ascendentis per gradum solis Eβ Fα Kδ Lβ Lγ Le Lη Mδ Mη Mo Mφ Oζ Oι Oξ Ou Pa Pβ Pδ Pθ(*add. Rubrica et cetera*) Pμ Pv Pv Qγ Vβ Vπ(*add. Rubrica*) Vψ Wα(*om. De*) Wμ Qλ Sδ(*add. C. 4*) Vφ(*marg.*) Xδ; De inventione hore unequalis et signi ascendentis Zα; De inventione hore naturalis et gradus ascendentis per altitudinem solis et stelle Sη; De inventione hore vel et gradu ascendentis per altitudinem solis vel stelle Bβ Wι; De invencione hore unequalis et gradu ascendentis per altitudinem solis vel stelle Pε; De inventione stelle fixe hore et gradus ascendentis Xα; Inveniencio certitudinis hore et ascendentis Fζ Qβ(*add. Capitulum*); Inventio certa horae et ascendentis de die vel de nocte Bγ(*later hand*); Qualiter inveniatur hora et ascendens per gradum solis Pq; *add. in marg. 3 Qζ* *inequalis ... ascendentis*] *illeg. Cη**